
Approvazione graduatoria del 13.10.2022 relativa al Concorso pubblico per titoli ed esami 
per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di collaboratore amministrativo 
contabile, area C, posizione economica C1. 
Il COA di Udine, 
• Premesso che con delibera del COA del 16 dicembre 2021 è stato indetto un 
concorso per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di collaboratore amministrativo 
contabile a tempo pieno ed indeterminato, Area C, posizione economica C1, CCNL Enti 
pubblici non economici ora Funzioni Centrali; 
• Dato atto che con delibera del COA del 12 maggio 2022 veniva nominata la 
Commissione giudicatrice del concorso; 
• Dato atto che il bando di concorso è stato pubblicato in forma integrale sul sito web 
istituzionale dell’Ordine degli Avvocati di Udine, nonché per estratto sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana 4^ serie “Concorsi ed esami” n. 25 del 29 marzo 2022; 
• Atteso che la Commissione giudicatrice, concluse le operazioni di concorso, in data 
18 ottobre 2022, ha consegnato al Responsabile del procedimento i verbali n. 1, n. 2, n. 3, 
n. 4, n. 5, n. 6, conservati agli atti di questo Ordine degli Avvocati; 
• Atteso che a seguito dell’attribuzione dei punteggi assegnati secondo il bando di 
concorso, è stata stilata, a cura della Commissione giudicatrice, la graduatoria finale di 
merito come risulta, in particolare dal verbale n. 6 in data 13 ottobre 2022; 
• Riscontrata la legittimità del procedimento concorsuale e dei singoli atti della 
Commissione giudicatrice, che risultano conformi al bando ed alle disposizioni di legge che 
disciplinano la materia; 
• Ritenuto pertanto necessario: 
o approvare i verbali del concorso in oggetto; 
o approvare la relativa graduatoria finale di merito, allegata alla presente delibera, di 
cui fa parte integrante e sostanziale; 
• Visto il Piano Triennale del Fabbisogno del Personale approvato con delibera del 
COA del 30 settembre 2021; 
• Visto l’art. 35 del D. lgs.vo n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
• Vista la l. n. 241/90; 
• Visto il CCNL Funzioni centrali vigente 
 

DELIBERA 
 

1. di approvare, per i motivi esposti in narrativa, costituenti parte integrante e 
sostanziale, i verbali n. 1, n. 2, n. 3, n. 4, n. 5, n. 6, trasmessi dalla Commissione giudicatrice 
del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 
indeterminato di collaboratore amministrativo contabile, area C, posizione economica C1, 
CCNL Enti pubblici non economici ora Funzioni Centrali; 
2. di dare atto che i sei (6) verbali, debitamente sottoscritti dai Commissari e dal 
Segretario, sono gli atti di questo Ordine degli Avvocati; 
3. di approvare, pertanto, la graduatoria di merito del concorso in oggetto, che, allegata 
alla presente delibera, ne forma parte integrante e sostanziale; 
4. di pubblicare il presente provvedimento sul sito ufficiale dell’Ordine degli Avvocati, 
pagina Amministrazione trasparente; 
5. di comunicare alla candidata interessata la graduatoria di merito; 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. Friuli 
Venezia Giulia nel termine di 60 giorni ovvero ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica nel termine di 120 giorni dalla data di pubblicazione sul sito ufficiale dell’Ordine 
degli Avvocati di Udine. 
 



Si allega alla delibera la graduatoria di merito del concorso. 
 

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di collaboratore amministrativo 

a tempo pieno e indeterminato – Area C, posizione economica C1, del CCNL Enti pubblici non economici, 

oggi Funzioni Centrali 

 

 

N. Cognome Nome Luogo e 

data di 

nascita 

VALUTAZIONE 

TITOLI DI 

SERVIZIO 

VALUTAZIONE 

PROVA 

SCRITTA 

VALUTAZIONE 

PROVA ORALE 

TOTALE 

1 PERUZZI GIULIA Udine 

04.08.1981 

10/10 25/30 58/60 93/100 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarata vincitrice: 

Cognome Nome Luogo e data di nascita Punteggio 

PERUZZI GIULIA Udine 04.08.1981 93 

 

Si incarica il Consigliere Di Trapani di dare esecuzione alla delibera. 

 


